Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
муниципального района

принято Думой муниципального района  марта 2020 года

В соответствии с частью 10.2 статьи 40 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 11 статьи 24

Устава Парфинского муниципального района и на основании решения

Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 18.02.2020 № 195

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Федорковского сельского поселения Степанова А.А.»

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Парфинского

муниципального района Степанова Алексея Алексеевича с 03 февраля 2020

года.

2.  Освободить Степанова А.А. от должности председателя Думы

Парфинского муниципального района.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом

по организационным и общим вопросам

Администрации муниципального района                                       Дроздова И.В.

Согласовано:

Заведующий отделом правовой

и кадровой работы

Администрации муниципального района                                      Кучерова И.В.